KHO BẠC NHÀ NƯỚC

KHO BẠC NHÀ NƯỚC NINH THUẬN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày 21 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch công tác của Lãnh đạo KBNN Ninh Thuận

Tuần thứ 43 năm 2024

Căn cứ chương trình công tác của Tỉnh ủy, Hội đồng hân dân, Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận và Kho bạc Nhà nước (KBNN) tuần thứ 43 năm 2024.

              Lịch công tác của Lãnh đạo KBNN Ninh Thuận, Tuần thứ 43 năm 2024

Tuần 43-2024 (từ 21/10 – 25/10)

Thứ 2 (21/10)

Sáng

-  Làm việc tại Cơ quan (Giám đốc, các Phó Giám đốc)

Chiều

-  Làm việc tại Cơ quan (Giám đốc, các Phó Giám đốc)

Thứ 3 (22/10)

Sáng

-  Làm việc tại Cơ quan (Giám đốc, các Phó Giám đốc)

-  Làm việc tại Cơ quan (Giám đốc, các Phó Giám đốc)

Thứ 4 (23/10)

   Sáng

-  Làm việc tại Cơ quan (Giám đốc, các Phó Giám đốc)

Chiều

-  Làm việc tại Cơ quan (Giám đốc, các Phó Giám đốc)

Thứ 5 (24/10)

Sáng

-  Dự HN tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị 35-CT/TW và Sơ kết 05 năm thực hiện

Quy định 11-Qđi/TW ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị. Lúc 8h tại Hội trường

Tỉnh ủy (Giám đốc)

-  Làm việc tại Cơ quan (các Phó Giám đốc)

Chiều

-  Làm việc tại Cơ quan (Giám đốc, các Phó Giám đốc)

Thứ 6 (25/10)

Sáng

-  Làm việc tại Cơ quan (Giám đốc, các Phó Giám đốc)

Chiều

-  Làm việc tại Cơ quan (Giám đốc, các Phó Giám đốc)

Nơi nhận:

- Các phòng NV;

- Lãnh đạo CQ(báo cáo);

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hoàng Tuấn

		Tuannh@vst.gov.vn
	2024-10-21T08:32:35+0700